
Děkuji, že respektujete mou práci a autorská práva. Koupí a stažením 

tohoto materiálu souhlasíte s podmínkami k jeho použití.  

Myšlenka www.uciteleucitelum.cz je výborná. Autoři zde mohou sdílet 

svou práci a vy, jako zákazníci, ve spoustě případů především učitelé, 

si materiál můžete za drobnou částku koupit, čímž oceníte autorovu 

práci a svou velice usnadníte. Materiály jsou určené pouze pro vaší 

vlastní potřebu, neslouží k dalšímu šíření (přeposílání, sdílení nebo 

kopírování), proto prosím respektujte následující pravidla:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V materiálu jsou použity obrázky: www.freepik.com 

(freepik autor: babysofja)       

Děkuji vám za zakoupení mého materiálu. Věřím, že vám i vašim 

dětem udělá radost a zároveň pro vás bude přínosem. 

Pokud budete mít jakékoliv připomínky k materiálům, nápady           

na vylepšení (co vám například v materiálu schází), neváhejte mi 

napsat přímo na email pavla.pundova@gmail.com. 

Společně to vylepšíme k dokonalosti. Děkuji, 

Bc. Pavla Pundová 

SMÍ SE: 

 využití materiálu 1 

osobou 

 zakoupení více licencí 

pro využití materiálu více 

osobami 

 nekomerční využití 

materiálu pro svou 

vlastní potřebu (ve třídě, 

na táboře, apod.) 

 v případě pracovního 

listu dělat kopie pro žáky 

      NESMÍ SE: 

 využití materiálu více 

osobami při koupi 1 

licence 

 jakékoliv komerční 

využití materiálu 

 pořizovat kopie pro další 

osoby (učitele, rodinu, 

známé…) 

 sdílet materiál dalším 

osobám (sociální síť, 

e-mail, úložiště, apod.) 

http://www.uciteleucitelum.cz/
http://www.freepik.com/
mailto:pavla.pundova@gmail.com


 

 

OBSAH MATERIÁLU: 

 12 ks skládaček ála puzzle – skládání celku z dílů (každá 

skládačka je rozdělena na 3 díly) 

 

POUŽITÍ MATERIÁLU: 

Vánoční sušenky ála puzzle jsou určené k rozvoji nejen zrakového 

vnímání, ale také logického myšlení, neboť sušenky jsou vždy ve dvou 

barvách. Dítě tedy hledá správné dílky nejen podle zdobení, ale také 

podle sušenky jako takové. 



NÁVOD K VÝROBĚ: 

Sušenky vytiskněte jednostranně. Následně doporučuji materiál 

nejprve vystřihat, včetně rozstřihání skládaček na díly podél 

přerušovaných čar a takto laminovat. Jestli pracujete tímto způsobem, 

do laminovací folie vkládejte materiál s mezerami – nechte okraj folie 

alespoň 2 mm. Je to sice dvojí práce, neboť po laminování je třeba vše 

vystřihat znova, ale pokud budete postupovat takto, materiál vám jistě 

vydrží déle. Důležité je říci, že s tímto postupem vám k sobě díly 

skládaček nebudou pasovat na doraz. Jestliže vám to vadí, laminujte 

rovnou vytisknutý soubor a střihejte až poté. 

 

JAK SE SKLÁDAČKAMI PRACOVAT? 

Pro tentokrát není zapotřebí žádné velké vysvětlování. Dítě si zkrátka 

rozloží dílky tak, aby na ně dobře vidělo, a následně se snaží poskládat 

všech 12 skládaček tak, aby mu vznikly celé sušenky.  

 






